iudici nomine comunis suam partem, case pro in

di uiso quam habet comunem cum predicto Guiberto

manica. emptam ad Otone ueglo. ut supra legitur. b

Ibidem coram eisdem testibus predictus Guido de

spaldo obligauit suam partem case pro indiuiso

quam habet comunem cum predicto Ansaldo et

Guala fratribus . et quam emerunt a Guilielmo de

anzuisa. ut supra legitur. et omnes ibi iurauerunt

seguertam potestati. Eodem die in casa credentie

coram iudice et sonamont. et Vberto de puteo,

et nicolao de blandrate. testibus Vbertus de ca

mero confirmando quod fecit predictus Bonus io-

bannes filius eius obligauit eamdem casam potestati

emptam a Vercellino Scutario ut supra legitur. et

ibi iurauit seguertam ibidem coram eisdem testi

bus . G ui da t his menauentus . obligauit potestati suam

partem case quam habet comunem cum predicto

Oldeurardo . emptam a magistro barlioco . ut supra с

legitur. et ibi iurauit seguertam. Postea uero mil-

leximo сени, indicione vn. die xi. kal. aprilis. In

casa credentie. presentibus testibus Sonamont Bono

iohanne de liburno. Arditione de asiliano. Marchus

filius condam Anselmi de porta Plebe obligauit ei-

dem iudici nomine comunis et consignauit pro se

et fratre suo suam partem case pro indiuiso quam

habet comunem cum Magatio et cum Gualfredo de

molino nouo. et lamberto de daneso. quam emerunt

a Conrádo et a Brisiano aduocatis per libras ....

et iacet in ruga ferraría. Postea uero xi. dies aprilis

coram testibus Robaldo de creuacorio . et Sarzano

consulibus iustitie et anrico de petra sancta iaco-

bus frater predicti Marchi consignauit et obligauit

suam partem predicte case sicut predictus frater ^

suus Marchus fecit ut supra legitur que casa co

munis est ut supra predictorum. Eodem autem die

Gualla de Blandrate ibidem obligauit suam partem

case quam habet comunem cum ansaldo patre suo

sicut ipse ansaldus consignauit et obligauit et iacet

in ruga calegaria . coram testibus Sarzano et bono

iohanne de liburno. Eodem die . et ibidem coram

eisdem testibus. Gualfredus de molino nouo con

signauit et obligauit suam partem case quam habet

comunem cum marco et iacobo fratre suo. et quam

emerunt a Conrado et Brisiano aduocatis . eodem

die ibidem coram eisdem testibus. infrascriptus ia-

cobus filius condam arditiouis pelliparii confitendo

se habere хни. annos et plus, auctoritate Oliuerii

grassi procuratoris sui consignauit et obligauit suam

partem case quam habet comunem cum Gualla et

Guidone de Spaldo sicut superius dictum est. Eo

dem autem die ibidem, et coram eisdem testibus.

Bonus iohannes et iacobus filii Guiberti moltoni

consignauerunt et obligauerunt casam suam sicut

pater fecit ut supra legitur.

j" Ego Yaxius ansisus notarius autenticum huius

exempli uidi et legi et sicut in eo continebatur sic

et in isto legitur exemplo nichil addito uel dempto

prêter litteras uel sillabas plus minusue et ideo

subscripsi.

f Ego Rufinus Oriolus notarius autentico huius"

exempli uiso et lecto et in hoc exemplo plus aut

minus non contineri prêter litteras uel sillabas sub

scripsi.

f Ego Ambrosius Ansisus notarius hoc exemplum

ex alte utico exemplaui. et sicut in eo continebatur

sic et hoc scripsi exemplo nichil addito uel dem

pto prêter litteras uel sillabas plus minusue et ideo

me scripsi.

( DCCXLIX )

Nota délie cose raphe dai Pavesi a Robbio.

iao3, a8 dicembrc

Da un registro membr. del secólo xiv. Arch, delta США di УегсеШ.

(С. G.)

Anno Dominice incarnationis milleximo ducen-

teximo tertio. Indicione sexta, v kalendas mensis

ianuarii. hec est designatio et specificatio quam

fecit iordanus de Sabello sindicus uniuersitatis uer-

cellarum de rebus ablatis de castro Rodobii et de

dampno ibidem dato ab uniuersitate papiensium.

Ego Iordanus de Sabello sindicus uniuersitatis uer-

cellarum in causa que uertitur inter uniuersitatem

uercellarum et ex altera parte uniuersitatem pa

piensium dico et speciffico has esse res quarum

rerum restitutionem peto nomine uniuersitatis uer

cellarum ab uniuersitate papiensium ut in libella

continetur. In primis tres equos ualentes libras

centum, minus quatuor papienses et lorice xxirir.

et pancerie xxxvinr. et capironi ххш. et mani-

berge xli. et canberie xxxvni. que arma in sum-

ma ualebant libras sexcentum et sedeeim et so

lidos octo papienses. Item scuta xlvi. Caceti ын.

Cistarelle xv. Spate xlvi. Item traponte xn. et xo-

rate vi. Lintiamina xxx. Goxaroni xxiin. Mannarie x.

pici xn. Secures. Lancie ... lxyi. plunbate vm. Gu-
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stellt XX. Mañtelli x. Cape in. "Vdrobii cum Tini- a ualentis solidos xl. modios ccc. inter frumentum et

uellis XVI. Falzones xvi. male quatuor, que omnes

res in summa ualent libras centum et l. Item dico

dampnum ibidem datum in destructione castri et

terris et hedifitiorum esse quinqué milia parui

ponderis. Item dico in alia parte esse ablatas

ab eadem uniuersitate uegetes хн. ualentes pro

qualibet solidos xxx. parui ponderis botallos ни.

ualentes pro quolibet v. Tinas duas ualentes li